



0



## Základní škola Bruntál, Okružní 38, příspěvková organizace

Sídlo organizace: Okružní 38, 792 01 Bruntál

tel.: 554 231 199, IČ: 75026961, ID dat. schránky: zvmj4z

e-mail: reditel@zsbrok.cz, oficiální web: [www.zsbrok.cz](http://www.zsbrok.cz)

**Dodavatel** Baron Computer  
Mgr. Vít Baran  
IČO: 65884451  
DIČ: CZ6606230103  
Pod Lipami 456/2, 792 01 Bruntál

### Objednávka

Objednáváme u Vás v rámci projektu

**"Modernizace odborné učebny fyziky, informatiky, zajištění konektivity školy a úprava venkovního prostřanství"**, reg. č. CZ.06.2.67/0.0/0.0/16\_063/0004064 modernizaci školní sítě v následujícím rozsahu dle Vaší nabídky ze dne 22. 5. 2018:

	Počet jedn.	Cena za jedn.	Celkem bez DPH	Celkem s DPH
Switch 28 ports Edge Core ECS4100-28T	1	8200,00 Kč	8200,00 Kč	9922,00 Kč
UPS 330W APC Power-Saving Back-UPS E5	4	2320,04 Kč	9280,17 Kč	11229,00 Kč
Optic. Patchcords SC/LC SM optický patchcord	2	321,00 Kč	642,00 Kč	776,82 Kč
Převodník GigaLight GPB-3524L-L2CD-C	2	796,00 Kč	1592,00 Kč	1926,32 Kč
Server DELL T130 E3-1270 16G 2x2TB NL-SAS H330 2xGLAN	1	31970,00 Kč	31970,00 Kč	38683,70 Kč
DELL 8GB DDR4-2400 UDIMM ECC pro T30, T130/R230, s. č. 02111813	2	3980,00 Kč	7960,00 Kč	9631,60 Kč
DELL HDD 1 TB NL SAS 7K 12Gbps 512n 3.5" HD HotPlug pro 12G/ 13G	2	5999,00 Kč	11998,00 Kč	14517,58 Kč
HDD Segate 2 TB BarraCuda 256MB SATA III 7200rpm	2	1680,00 Kč	3360,00 Kč	4065,60 Kč
OS-server Microsoft Windows Server 2016, standard v1709, max 16 core, 2 virt.	1	6831,00 Kč	6831,00 Kč	8265,51 Kč
CAL licence pro Microsoft Windows Server 2016 Standard	23	242,00 Kč	5566,00 Kč	6734,86 Kč
Zálohování NAS, Synology D5218 play	1	5285,00 Kč	5285,00 Kč	6394,85 Kč
UPS 1KW APC Smart-UPS- 1500VA (980W) LCD 230V	1	14600,00 Kč	14600,00 Kč	17666,00 Kč
IPV6 - zavedení, adresování	1	12000,00 Kč	12000,00 Kč	14520,00 Kč
Správa a diagnostika sítě - instalace	1	10000,00 Kč	10000,00 Kč	12100,00 Kč
Cisco Meraki Systems Manager Enterprise Device License, 5 YR	50	2323,64 Kč	116182,00 Kč	140580,22 Kč
Meraki MR33 Cloud Managed AP	10	6635,38 Kč	66353,80 Kč	80288,10 Kč
Meraki MR Enterprise Licence, 10 YR	10	4984,20 Kč	49842,00 Kč	60308,82 Kč
Meraki MR PoE Injector (EU plug)	10	1523,38 Kč	15233,80 Kč	18432,90 Kč
SCABOX inst. krabička s montáží	1	499,00 Kč	499,00 Kč	603,79 Kč
Montáž Meraki MR33	10	400,00 Kč	4000,00 Kč	4840,00 Kč
UTP kabel	334	8,22 Kč	2745,48 Kč	3322,03 Kč
EI. lišta 18x18mm	74	16,45 Kč	1217,30 Kč	1472,93 Kč
Implementace do sítě a nastavení	1	9210,24 Kč	9210,24 Kč	11144,39 Kč
<b>Celkem</b>			394567,79 Kč	477427,02 Kč

Termín dodání: 15. 11. 2018

V Bruntále dne 20. 6.  
2018

Mgr. Leoš Sekanina, ředitel školy